
2020年 10月 

医療関係者 各位 

コーアイセイ株式会社 

 

炭酸ランタン OD錠 500mg「イセイ」 

製品安定供給に関するご案内 

 

謹啓 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社製品炭酸ランタン OD錠 500mg「イセイ」に関しまして、本年 6 月より、新型コロナ

ウイルスの影響により、原料輸入元国からの原料輸入が不安定となり、加えて患者様の外出自粛

に基づく長期処方化等の影響を受けて、お客様のお手元に届くまでに時間を要し、大変ご迷惑を

おかけいたしましたこと、深くお詫び申し上げます。 

この度、原料輸入元国の原薬製造所の供給体制が整ったこと、また、患者処方動向が落ち着き

ましたことを踏まえ、10月から安定的に供給できる体制が整いましたので、ご案内申し上げます。 

患者様ならびに医療関係者の先生方には、供給に関するご迷惑をお掛けした点、誠に申し訳なく、

深くお詫び申し上げます。 

今後も引き続き、弊社製品をご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

謹白 

 

記 

【出荷解除品目】 

販 売 名 包装単位 
薬 価 

（円） 
統一商品コード 

薬価基準収載 

医薬品コード 

炭酸ランタン OD錠 500mg「ｲｾｲ」 PTP100錠 97.00 013-310202 2190029F4033 

 

以上 

 

お知らせ内容は、弊社ホームページでもご確認頂けますので、ぜひご利用ください。 

【お問い合わせ先】 営業本部 TEL：023-622-7754 


